Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

от 07. 07. 2016г.                         №  154                                                с. Ребриха

Об  утверждении   адаптированных

основных общеобразовательных программ

 начального общего образования для детей с ОВЗ и УО.

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Утвердить  адаптированные основные общеобразовательные

программы начального общего образования для детей с ОВЗ и УО:

1. АООП для глухих;

2. АООП для слабовидящих;

3. АООП для детей с НОДА;

4. АООП для детей с ТНР;

5. АООП для детей с РАС;

6. АООП для слабослышащих и позднооглохших;

7. АООП для слепых;

8. АООП для детей с ЗПР;

9. АООП для УО.

Директор школы                           Н.Н.Шрейдер